UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9122 f/91

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRAStLIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o constante do

OI.CLC n9 010/91,

RESOLVE:

Designar o Professor JOÃO DA SILVA BARBOSA para exer

cer a função de Subchefe do Departamento de Clinica Cirúrgica, a par

tir desta data.

Brasília, 	 de dezembr•de 1991.

EDUARDO FLÃVIO OLIVE RA QUEIROZ
Vice-Reitor no exerci io da Reitoria

	Page 1